
60+ Kultura – wyjątkowy weekend dla seniorów
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Bezpłatny wstęp lub bilety za symboliczną cenę do instytucji kultury, spotkania, wykłady, warsztaty i

wycieczki z przewodnikami - w ten weekend osoby powyżej 60. roku życia będą mogły skorzystać z

oferty przygotowanej specjalnie dla nich w ramach kampanii 60+ Kultura.

Przeszło 300 placówek w całej Polsce - muzea, galerie, domy kultury, teatry - przygotowały

specjalną ofertę dla seniorów. Zachęcamy do aktywnego uczestnictwa w życiu kulturalnym,

dzięki wykorzystaniu oferty dostępnej w miejscu zamieszkania.

W kampanię włączyły się także krakowskie instytucje kultury.

Krakowski Teatr Variete

W niedzielę 25 września w Teatrze VARIETE wystawiany jest spektakl muzyczny VARIETE FILM

SHOW. Z tego tytułu przygotowaliśmy 80 miejsc w cenie 10,00 PLN za jeden bilet.

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK

Wystawy

W ramach akcji 60+ Kultura MOCAK zaprasza seniorów na zwiedzanie aktualnych wystaw

podczas weekendu 24–25 września 2016. Wszystkie osoby powyżej 60 roku życia będą miały

możliwość nabycia biletu specjalnego w cenie 1 zł. Bilet upoważnia do zwiedzania wszystkich

prezentowanych wystaw.

Uczestnicy będę mogli zapoznać się z wystawami czasowymi: Medycyna w sztuce, Robert

DevriendtMakingConnections, Olga Kisseleva Martwa natura. Portret psychologiczny, Odbitka

próbna, oraz wystawami stałymi Live Factory 2: Warhol by Lupa, Kolekcja MOCAK-u.

Warsztaty dla seniorów

3,2,1 Akcja! – warsztaty o sztuce współczesnej inspirowanej filmem

W ramach akcji 60+ Kultura zapraszamy instytucje i stowarzyszenia działające na rzecz

seniorów do udziału w bezpłatnych warsztatach z cyklu Sto lekcji o Kolekcji, które odbędą się 24

i 25 września. Podczas spotkań uczestnicy poznają zainspirowane filmem dzieła z kolekcji

MOCAK-u i wykonają własne prace plastyczne. Planujemy cztery spotkania. Decyduje kolejność

zgłoszeń. Prosimy o kontakt mailowy: edukacja@mocak.pl lub telefoniczny: 12 263 40 29.

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa

Bilety w cenie 1 zł do oddziałów muzeum: Pałac Krzysztofory, Stara Synagoga, Apteka pod

Orłem, Ulica Pomorska, Kamienica Hipolitów, Wieża Ratuszowa, Barbakan, Mury Obronne,

Dzieje Nowej Huty, Dom Zwierzyniecki.

Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie



Wstęp dla seniorów na wystawę "My(d)lenie oczu" w dniach 24-25.09.2016 w cenie 1 zł/osoby.

Ekspozycja została pomyślana jako wędrówka przez liczne pułapki percepcyjne, które dostarczą

zwiedzającym dużo dobrej zabawy, ale jednocześnie będą inspiracją do głębszej refleksji nad

szeroko rozumianym widzeniem. Odwiedzający MHF odnajdą na wystawie iluzyjne gry z kolorem

i przestrzenią, a także z rzeczywistością i jej wizerunkami, oraz poddani zostaną działaniu

rozmaitych złudzeń optycznych.Ekspozycja „My(d)lenie oczu” jest efektem pracy kolektywu

kuratorskiego: Monika Kozień, Aneta Kopczacka, Zbigniew Prokop.

Pełna lista instytucji biorących udział w kampanii znajduje się na stronie www.mkidn.gov.pl
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